o/j> i y.-»̂
/-

\ LEI N.° 3.691, de Altera adenominação da Rua Safin», do
§ ffl£3a S 27 de Novembro de 2003 Jardiln Aeroporto

-i

OPREFEITO DO MUNICÍPI^^^^^
ouARATINGUETÁ. sp a?0 SabCT ^ 3<*""»*»**- d—a eeu S£U1ciono aseguinte Lei:

Art 9o P + t

disposições em contrário * ^ " **" M** de "" ***»*>>, -vogadas as
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁnovembro de 2003. uakaíINGUETA, aos vinte e sete dias do mês de

'CISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
MITO

,-•/

DR. MARIANO GARCIA RQ^rniC7
SECRETÁRIO MÜNIOPAL^A^SUÇAO

Projeto de Lei Legislativo n.° 51/2003 de
autoria do Vereador Fábio Germano Figueiredo Cabett.

Publicada nesta Prefeitura na data supra
Registrada no Livro de Leis Municipais n.° XXXV.
PE 20/2003